
 

 

令和 4 年 9 月吉日 

お 客 様 各 位 

電新デジック株式会社 
                                   計装事業部 

価格改定のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 
さて、この度は誠に心苦しいことでありますが、弊社取扱メーカーの価格変更について 
ご案内させて頂きます。 
急激な環境変化に影響を受け、今後も当面は素材価格の高値継続が予想されております。 
当社においても、各メーカー様へ値上げ幅を極力抑えて頂くよう地道な折衝を行うなど 
最大限の努力をして参りましたが、このたび価格の改定をさせて頂かざるを得なくなり
ました。 

 今後とも、一層のサービス向上に努めて参りますので、何とぞ諸般の事情をご賢察の上 
ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
末筆ながら、貴社ますますのご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

記 

〈対象メーカー〉     
 ・オムロン株式会社 ・三菱電機株式会社 ・富士電機株式会社 ・IDEC 株式会社 
 ・シュナイダーエレクトリック ・株式会社パトライト ・日東工業株式会社 

・コーセル株式会社 ・TDK ラムダ株式会社 ・相原電機株式会社 他 
 
〈改定価格及び実施時期〉      

詳細につきましては、各営業担当より別途ご案内させて頂きます。 
尚、電線・ケーブル、電設資材につきましても都度ご確認頂きますようお願い申し上げます。 

 
 ※また、様々な要因にて、長期的な納期遅延が発生しております。     

大変ご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。      
以上 


